
Markery Maped do wycierania na sucho,
niebieskie, 12 sztuk
Indeks: 362188 Producent: Maped Kod producenta: 735030

Cena: 62.00 zł

Opis

Markery Maped do wycierania na sucho, niebieskie, 12 sztuk
Producent: Maped

Wszechstronne zastosowanie: markery można pisać na wielu różnych powierzchniach: tablice suchościeralne, tablice i
nieporowate powierzchnie, takie jak szkło. Posiadają one doskonałą przyczepność i wytrzymałość na wszystkich
materiałach. ###NewLine### marker może przez wiele dni stać otwarty bez wysychania. ###NewLine# Czubek jest
miękki i lekki dla wyjątkowego uczucia.
Dwa rodzaje pędzli: ####NewLine#### # Ścieralne na sucho markery mapedowe są dostępne z okrągłą końcówką lub
ściętą końcówką, aby zmieniać ich zastosowanie. Wyraźne, gładkie pismo umożliwia precyzyjne pisanie, zaznaczanie i
pisanie. Blokowana końcówka umożliwia stabilne pisanie i zapobiega przedostawaniu się do środka markera. Idealna
do szkoły, biura lub domu.
Odporny na rozmazywanie: ###NewLine### # Jakość markerów Maped na sucho zapewnia możliwość utrzymania
schematu lub tekstu na medium. Po miesiącu można go łatwo wysuszyć i usunąć bez pozostawiania śladów.
Świecące i żywe kolory ##NewLine## Markery ścieralne na sucho są dostępne w 4 żywych kolorach: niebieskim,
czarnym, czerwonym, zielonym. Mają również niewielki zapach, dzięki czemu nie powodują niedogodności podczas
użytkowania.
MAPED: Od momentu powstania w 1947 roku firma Maped (manufaktura artykułów precyzyjnych i wzorniczych)
wspiera rozwój w oparciu o wiedzę przemysłową, kulturę innowacji i reakcję, aby zaoferować swoim użytkownikom
bardziej wydajne i bardziej zrównoważone rozwiązania. Maped jest wiodącym na świecie przedsiębiorstwem
zajmującym artykuły szkolne i biurowe na 6 kontynentach i w ponad 125 krajach.

waga przedmiotu: 0.1 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Wszechstronne zastosowanie: markery można pisać na wielu różnych powierzchniach:
tablice suchościeralne, tablice i nieporowate powierzchnie, takie jak szkło. Posiadają one doskonałą przyczepność i
wytrzymałość na wszystkich materiałach. ###NewLine### marker może przez wiele dni stać otwarty bez wysychania.
###NewLine# Czubek jest miękki i lekki dla wyjątkowego uczucia., Dwa rodzaje pędzli: ####NewLine#### # Ścieralne
na sucho markery mapedowe są dostępne z okrągłą końcówką lub ściętą końcówką, aby zmieniać ich zastosowanie.
Wyraźne, gładkie pismo umożliwia precyzyjne pisanie, zaznaczanie i pisanie. Blokowana końcówka umożliwia stabilne
pisanie i zapobiega przedostawaniu się do środka markera. Idealna do szkoły, biura lub domu., Odporny na
rozmazywanie: ###NewLine### # Jakość markerów Maped na sucho zapewnia możliwość utrzymania schematu lub
tekstu na medium. Po miesiącu można go łatwo wysuszyć i usunąć bez pozostawiania śladów., Świecące i żywe
kolory ##NewLine## Markery ścieralne na sucho są dostępne w 4 żywych kolorach: niebieskim, czarnym, czerwonym,
zielonym. Mają również niewielki zapach, dzięki czemu nie powodują niedogodności podczas użytkowania., MAPED:
Od momentu powstania w 1947 roku firma Maped (manufaktura artykułów precyzyjnych i wzorniczych) wspiera rozwój
w oparciu o wiedzę przemysłową, kulturę innowacji i reakcję, aby zaoferować swoim użytkownikom bardziej wydajne i
bardziej zrównoważone rozwiązania. Maped jest wiodącym na świecie przedsiębiorstwem zajmującym artykuły
szkolne i biurowe na 6 kontynentach i w ponad 125 krajach.



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
zalecenie powierzchniowe: Szkło
marka: Maped
Rozmiar linii: 2.0 millimeters
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 735030
styl: Pocket
waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
producent: Maped
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3154147350300
zalecane węzły przeglądania: 20854773031
numer modelu: 735030
specjalna funkcja: Jumbo
nazwa przedmiotu: Markery Maped do wycierania na sucho, niebieskie, 12 sztuk
data premiery: 2020-01-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-04-07T07:40:43.980Z

Parametry

Zdjęcia
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